
ZARZĄDZENIE NR 193/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z 

późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia nr 192/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

     § 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2  do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia nr 192/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

      

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku  

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu.  

       

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 424 745,12 0,00 25 176,00 3 449 921,12

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 461 514,00 0,00 25 176,00 486 690,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

461 484,00 0,00 25 176,00 486 660,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 461 484,00 0,00 25 176,00 486 660,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

132 380,00 0,00 1 920,00 134 300,00

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU 126 273,00 0,00 1 920,00 128 193,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

126 273,00 0,00 1 920,00 128 193,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 126 273,00 0,00 1 920,00 128 193,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
1 336 928,23 0,00 66 680,00 1 403 608,23

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 251 428,23 0,00 66 680,00 1 318 108,23

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

1 251 428,23 0,00 66 680,00 1 318 108,23

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 251 428,23 0,00 66 680,00 1 318 108,23

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 43 164 759,90 0,00 187 584,00 43 352 343,90

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 4 335 224,95 0,00 187 584,00 4 522 808,95

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

2 083 779,00 0,00 187 584,00 2 271 363,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
2 083 779,00 0,00 187 584,00 2 271 363,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 094 573,34 0,00 42 233,00 2 136 806,34

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 282 300,00 0,00 36 022,00 318 322,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

282 300,00 0,00 36 022,00 318 322,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 282 300,00 0,00 36 022,00 318 322,00

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE I 

SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

161 051,00 0,00 6 211,00 167 262,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

160 987,00 0,00 6 211,00 167 198,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 160 987,00 0,00 6 211,00 167 198,00

855 RODZINA 10 271 488,18 0,00 27 683,00 10 299 171,18

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 2 239,00 0,00 157,00 2 396,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

2 239,00 0,00 157,00 2 396,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 2 239,00 0,00 157,00 2 396,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 275 531,90 0,00 27 526,00 303 057,90

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

274 277,00 0,00 27 526,00 301 803,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 274 277,00 0,00 27 526,00 301 803,00

OGÓŁEM 207 889 979,98 0,00 351 276,00 208 241 255,98

Zmiany:  Zarządzenie nr 192/2023 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 26 października 2023 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 193/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 października 2023 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 698 160,00 -5 000,00 5 000,00 9 698 160,00

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
8 005 660,00 -5 000,00 5 000,00 8 005 660,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 1 926 000,00 -5 000,00 0,00 1 921 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
1 926 000,00 -5 000,00 0,00 1 921 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 261 731,92 -9 000,00 34 176,00 15 286 907,92

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 461 484,00 0,00 25 176,00 486 660,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
383 637,00 0,00 21 043,00 404 680,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 383 637,00 0,00 21 043,00 404 680,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
65 947,00 0,00 3 618,00 69 565,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 65 947,00 0,00 3 618,00 69 565,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
9 400,00 0,00 515,00 9 915,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 9 400,00 0,00 515,00 9 915,00

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
12 141 158,11 -9 000,00 9 000,00 12 141 158,11

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
1 188 909,80 -4 000,00 702,00 1 185 611,80

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 10 446,80 0,00 702,00 11 148,80

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 157 996,00 -4 000,00 0,00 1 153 996,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
169 863,00 0,00 100,00 169 963,00

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 1 118,00 0,00 100,00 1 218,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 219 952,00 0,00 4 136,00 224 088,00

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 79 470,00 0,00 4 136,00 83 606,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
221 700,00 -5 000,00 0,00 216 700,00

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 221 000,00 -5 000,00 0,00 216 000,00

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
17 551,00 0,00 4 062,00 21 613,00

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 551,00 0,00 62,00 613,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 17 000,00 0,00 4 000,00 21 000,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

132 380,00 0,00 1 920,00 134 300,00

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU 126 273,00 0,00 1 920,00 128 193,00

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
82 500,00 0,00 1 920,00 84 420,00

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 82 500,00 0,00 1 920,00 84 420,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 597 402,23 -3 200,00 3 200,00 2 597 402,23

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 1 424 583,00 -2 900,00 2 900,00 1 424 583,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
185 824,00 -900,00 0,00 184 924,00

STRAŻ MIEJSKA 185 824,00 -900,00 0,00 184 924,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
50 200,00 0,00 2 000,00 52 200,00

STRAŻ MIEJSKA 50 000,00 0,00 2 000,00 52 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 10 000,00 -2 000,00 0,00 8 000,00

STRAŻ MIEJSKA 10 000,00 -2 000,00 0,00 8 000,00

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
3 000,00 0,00 900,00 3 900,00

STRAŻ MIEJSKA 3 000,00 0,00 900,00 3 900,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 541 419,23 -300,00 300,00 541 419,23

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE
22 000,00 -300,00 0,00 21 700,00

STRAŻ MIEJSKA 22 000,00 -300,00 0,00 21 700,00

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
1 200,00 0,00 300,00 1 500,00

STRAŻ MIEJSKA 1 200,00 0,00 300,00 1 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 570 490,86 0,00 1 234,00 10 571 724,86

80104 PRZEDSZKOLA 6 442 986,20 0,00 1 234,00 6 444 220,20

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE 

LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

1 318,00 0,00 1 234,00 2 552,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
1 318,00 0,00 1 234,00 2 552,00

OGÓŁEM 106 219 742,00 -17 200,00 45 530,00 106 248 072,00

Zmiany:  Zarządzenie nr 192/2023 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 26 października 2023 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 193/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 października 2023 r.


